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متن پرسش

با سلام خدمت استاد گرانقدر و تبریک عید میلاد النبی (صل االله علیه و آله). از محضرتان سوال می

گردد که (۱) : چرا در این (برهه حساس) از تاریخ انقلاب اسلامی شاهد عقب گرد مدیریتی و بازگشت

به تفکراتی شده ایم که حداقل صورت ظاهری آنها فتنه سال ۸۸ بود؟ این سوال از آن جهت شکل

گرفت که به تناقضی از پیشروندگی انقلاب با زعامت منحصر به فرد رهبری عزیز و از طرف دیگر عقبگرد

نسبت به مبانی روشن انقلاب از جانب بعضی از مسئولین هستیم! (۲) : چرا امروز شاهدیم که اکثر

قریب به اتفاق رجل سیاسی و فرهنگی کشور، از متدینین تا اعضا حزب منحله مشارکت در ولایتمداری

و پایبندی آقای احمدی نژاد به ولایت فقیه و شخص رهبری (مد ظله العالی) تشکیک ایجاد می کنند؟

این سوال از آن جهت طرح می گردد که روز گذشته حضرت آیت االله علم الهدی (مد ظله العالی) در

پنجمین نشست همگرایی اصولگرایان فرمودند: ( آیت االله علم الهدی در مورد وحدت اصولگرایان با

احمدی نژاد گفت: آقای احمدی نژاد یک نفری بود که عوضی رفت، مرد و تمام شد. احمدی نژاد

جریان نیست. او مقابل ولایت ایستاد و سقوط کرد.) در حالی که با رجوع به صحبت های آقای

احمدی نژاد در ارتباط با رهبری به این گفته رسیده ام : ((۹مرداد ۸۸): دکتر محمود احمدینژاد صبح

امروز در آن یازدهمین هم اندیشی علمی- پژوهشی اساتید بسیجی کشور گفت: در روزهای اخیر

عده ای با خیال خام خود به تکاپو افتادند تا رابطه دولت و رهبر عزیز انقلاب را خدشهدار جلوه دهند و

با جار و جنجال، جدایی و فاصله بین دولت و رهبری را القاء کنند، در حالی که آنان نمیدانند که نوع

رابطه ما با مقام معظم رهبری فراتر از قالبهای سیاسی و اداری است و از جنس محبت، اعتقادی و

پدر پسری است.) متاسفانه به تناقضی آشکار برخورده ام، لطفآ راهنمایی بفرماد.

متن پاسخ

- باسمه تعالی: سلام علیکم: 1- با توجه به اینکه حضرت امام خمینی«رضوانااللهتعالیعلیه» در کنار

طرح ولایت فقیه برای حکومت دینی سورهی حمد را با نگاه عرفانی بحث کردند تا معلوم شود

سیاست ما باید با نگاه عرفانی توسط انسانهایی مدیریت شود که قلب خود را با خدا آشنا کردهاند.

ولی با حضور دولت سازندگی و روحیهی آقای هاشمی رفسنجانی متأسفانه روحیهی عرفانی انقلاب تا

حدّ زیادی به حاشیه رفت و در همان زمان بنده و امثال بنده این خطر را پیشبینی میکردیم و حالا

هم هیچ راهی نداریم جز آنکه با برگشت به معارف الهی تلاش کنیم مدیران آیندهی کشور در زمرهی



کسانی باشند که حقیقتاً قلبشان با خدا مأنوس است. تأکید بنده در نظر به میراث عرفانی امام برای

ادامهی درست انقلاب اسلامی است 2- بنده هم از سخنان آقای علم الهدی تعجب کردم که آیا

اشتباهات آقای احمدینژاد در آن حدّ است که این طور سخن بگوم؟! موفق باشید


